令和 7年 7月 22 日

お客様 各位

松永支店・尾道支店・呉支店のＡＴＭ休日稼動開始について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記ＡＴＭの土日祝日稼動開始をさせていただきますのでお知らせいたします。

記

変更日  令和 7 年 7月 22 日（火）

店舗
平日 土曜日 日・祝日

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

松永支店 8:45-18:00 8:45-19:00 ― 9:00-19:00 ― 9:00-19:00

尾道支店 8:45-18:00 8:45-19:00 ― 9:00-19:00 ― 9:00-19:00

呉支店 8:45-18:00 8:45-19:00 ― 9:00-19:00 ― 9:00-19:00

以 上

お問い合わせ先

広島県信用組合 業務部

電話番号：0120－745－530（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3)